DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE MATERIAL
DIDÁTICO NO ENSINO DE LÍNGUA: A IMPORTÂNCIA DA LIBRAS VIDEOSSINALIZADA
NA APRENDIZAGEM DA LÍNGUA COMO L2 POR OUVINTES. de autoria de MARIO
AUGUSTO SILVA SOUSA JÚNIOR, LUANN DA COSTA SILVA CARNEIRO, NATÁLIA
SCHLEDER RIGO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132627

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/132627